
UCHWAŁA  NR XLV/322/18 

RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia  21 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych  umów dzierżaw oraz zgody na 

odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tych umów   

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie      

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 994 zm. poz. 1000) oraz  art. 37 ust. 4   ustawy                                    

z dnia  21 sierpnia 1997r.   o gospodarce nieruchomościami (jt. Dz. U. z 2018r. poz. 121, zm. 

z 2018r. poz. 50, poz. 650 i poz. 1000)  uchwala się co następuje:  

§1. Wyraża się zgodę na zawarcie umów dzierżaw, na okres dziesięciu lat,                                

z dotychczasowymi dzierżawcami nieruchomości wymienionych w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

 

§2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów 

dzierżaw, na okres dziesięciu lat, na rzecz dotychczasowych dzierżawców.  

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                     Mariusz Ilnicki 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy nr  XLV/322/18 z dnia  21 czerwca 2018 r. 

 

 

L.p. Obręb Nr działki Powierzchnia [m2] 

1. Reptowo 20/1 15 161 

2. Reptowo 14  5 019 

3. Reptowo 16 16 840 

  4. Reptowo 22/1  3 012 

5. Reptowo 25/2 22 848 

6. Reptowo 26/1  5 115 

7. Reptowo 26/2 20 783 

8. Reptowo 41 10 200 

9. Reptowo 416/2 22 927 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


